
Kód 
odpadu

Kate
gorie

Název odpadu
Produkce v roce 

2017 (t)
Jednotková 

cena*
Cena celkem*

06 01 06 N Jiné kyseliny 0,000 12 463 0,00 Kč

07 02 99 O Odpady blíže neurčené 0,000 3 292 0,00 Kč

08 04 09 N Odpadní lepidla a těsnící mat. 0,000 12 463 0,00 Kč

09 01 01 N Vodné roztoky vývojek a aktivátorů 0,000 12 463 0,00 Kč

09 01 04 N Roztoky ustalovačů 0,000 12 463 0,00 Kč

09 01 07 O Fotograf. film a papír obsahující Ag** 0,790 -38 000 -30 020,00 Kč

13 02 05 N Nechlor. motorové minerální oleje 0,000 1 731 0,00 Kč

13 02 08 N Jiné motorové, převodové oleje 0,000 1 731 0,00 Kč

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly** 80,030 978 78 269,34 Kč

15 01 02 O Plastový obal** 4,099 978 4 009,27 Kč

15 01 07 O Skleněné obaly** 7,369 550 4 049,27 Kč

15 01 10 N Obaly obsahující zbytky NL 0,000 12 463 0,00 Kč

15 02 02 N Absorpční činidla 0,000 12 463 0,00 Kč

15 02 03 O Absorpční činidla, filtr.mater. 6,420 3 132 20 108,40 Kč

16 01 03 O Pneumatiky 0,280 4 039 1 130,87 Kč

16 02 09 N Transformátory a kondenzátory obsahující PCB 0,000 60 445 0,00 Kč

16 02 13 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky 0,000 2 308 0,00 Kč

16 06 01 N Olověné akumulátory 0,000 -10 000 0,00 Kč

16 06 02 N Ni-kadm. akumulátory 0,000 NE

16 06 04 O Alkalické baterie 0,000 NE

16 06 05 O Jiné baterie a akumulátory 0,000 12 463 0,00 Kč

17 01 02 O Cihly 27,480 2 830 77 766,34 Kč

17 01 06 O Směsi nebo oddělené frakce betonu 0,000 2 830 0,00 Kč

17 02 01 O Dřevo** 0,000 2 830 0,00 Kč

17 04 01 O Měď,bronz,mosaz** 0,788 -100 000 -78 800,00 Kč

17 04 05 O Železo a ocel** 67,720 -1 000 -67 720,00 Kč

17 06 04 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01a 17 06 03 0,000 2 830 0,00 Kč

17 06 05 N Stavební materiály obsahující azbest 3,320 4 039 13 408,90 Kč

18 01 01 N Ostré předměty 0,846 10 111 8 553,74 Kč

18 01 02 N Části těla a orgány včetně vaků a kr. konzerv 0,000 10 616 0,00 Kč

18 01 03 N
Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce

785,443 10 111 7 941 457,08 Kč

18 01 04 O
Odpady na jejich sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce

3,580 10 111 36 196,66 Kč

18 01 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsah. NL 0,832 22 156 18 433,66 Kč

18 01 08 N Nepoužitelná cytostatika 0,000 10 616 0,00 Kč

18 01 09 O Jiná nepoužitelná léčiva neuved. pod č.180106 3,817 10 550 40 270,88 Kč

18 01 10 N Odpadní amalgám ze stomatologické péče 0,000 10 616 0,00 Kč

19 08 01 O Shrabky z česlí 0,000 3 753 0,00 Kč

19 08 05 O Kaly z čištění komunálních odpadních vod 0,000 3 753 0,00 Kč

19 08 09 O Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 11,500 2 885 33 176,06 Kč

20 01 01 O Papír a lepenka** 0,000 1 077 0,00 Kč

20 01 02 O Sklo** 0,000 550 0,00 Kč

20 01 08 O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní 181,792 3 847 699 262,93 Kč

20 01 10 O Oděvy 0,000 3 753 0,00 Kč

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 0,000 NE

20 01 23 N Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 2,540 NE

20 01 32 N Ostat.léčiva 0,200 10 616 2 123,27 Kč

20 01 35 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 7,340 NE

20 01 36 O Vyřazená elektrická a elektronická zařízení 16,950 NE

20 01 38 O Dřevo neuvedené pod č. 20 01 37** 0,000 2 830 0,00 Kč

20 01 39 O Plasty** 0,100 978 97,81 Kč

20 01 40 O Kovy** 0,000 -1 000 0,00 Kč

20 03 01 O Směsný komunální odpad 1 043,748 2 033 2 122 096,25 Kč

20 03 07 O Objemný odpad 135,020 2 802 378 386,80 Kč

2 392,004 11 302 257,53 Kč

Legenda

* Jednotková cena bude uvedena v Kč bez DPH za sběr, svoz a likvidaci jedné tuny příslušného odpadu

* Celková cena je vypočtena v Kč bez DPH za sběr, svoz a likvidaci celé produkce příslušného odpadu v roce 2017

**Úprava cen takto označených odpadů (druhotných surovin) je možná na základě vývoje tržních cen druhotných surovin, formou zaslání aktuálního ceníku.

Sběr, svoz a likvidace odpadů ve FN Brno

Tabulka číslo 2 s názvem „Specifikace ceny – nebezpečné a ostatní odpady“

Celková roční cena za za sběr, svoz a likvidaci všech odpadů:



Druh kontejneru Kód odpadu Název odpadu
počet 
kusů

četnost 
vývozu

Jednotková 
cena*

Cena celkem*

50 l 20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad k kuchyní a stravoven 25 3 x týdně 522,00 Kč 13 050,00 Kč
velkoobjemový Avia 10 m3 20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad (zahradníci) 1 výzva 7 913,00 Kč 7 913,00 Kč

1 100 l 20 03 01 Směsný komunální odpad 4 1-2x týdně 1 583,00 Kč 6 332,00 Kč
1 100 l 20 03 01 Směsný komunální odpad 30 denně 1 583,00 47 490,00 Kč
1 100 l 20 03 01 Směsný komunální odpad 2 1-2 x týdně 1 583,00 3 166,00 Kč
1 100 l 18 01 03 Infekční odpad /COVID - 19/ u odběrných míst 6 xx 1 583,00 Kč 9 498,00 Kč

mobilní sběrna 18 01 03 Infekční odpad /COVID - 19/ 1 dle potřeby 12 397,00 Kč 12 397,00 Kč
mobilní sběrna 18 01 03 Infekční odpad 2 1-2 x denně 12 397,00 Kč 24 794,00 Kč

klec 15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 1 2-3 x týdně 9 232,00 Kč 9 232,00 Kč
1 100 l 15 01 07 Skleněné obaly (kuchyně) 1 1 x týdně 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč
1 100 l 15 01 02 Plastové obaly 2 1 x 14 dní 1 583,00 Kč 3 166,00 Kč
1 100 l 20 01 01 Papír a lepenka - UZS Netroufalky 1 1 x 14 dní 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč
1 100 l 15 01 07 Skleněné obaly (stanoviště Lékárna) od 1.7.2020 3 1 x 14 dní 1 583,00 Kč 4 749,00 Kč
1 100 l 15 01 07 Skleněné obaly 2 1 x 30 dní 1 583,00 Kč 3 166,00 Kč

klec 15 01 02 Plastové obaly 1 1-2 x 30 dní 9 232,00 Kč 9 232,00 Kč
velkoobjemový 17 01 02 Cihly (stav. suť) 1 6 x 1 rok 7 913,00 7 913,00 Kč
velkoobjemový 17 04 05 Železo a ocel 1 1 x 30 dní 5 407,00 5 407,00 Kč

50 l 20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad k kuchyní a stravoven 10 2 x týdně 522,00 Kč 5 220,00 Kč
1 100 l 20 03 01 Směsný komunální odpad 4 2 x týdně 1 583,00 Kč 6 332,00 Kč
1 100 l 20 03 01 Směsný komunální odpad 6 3 x týdně 1 583,00 Kč 9 498,00 Kč
1 100 l 18 01 03 Infekční odpad /COVID - 19/ 6 xx 1 583,00 Kč 9 498,00 Kč
1 100 l 20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 1 1 x 14 dní 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč

mobilní sběrna 18 01 03 Infekční odpad 1 2 x týdně 12 397,00 Kč 12 397,00 Kč
klec 15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 1 1 x 3 týdny 9 232,00 Kč 9 232,00 Kč

1,3 m3 15 01 07 Skleněné obaly 6 1 x 3 týdny 1 583,00 Kč 9 498,00 Kč
klec 15 01 02 Plastové obaly (není trvale - nakl.na počkání) 1 na výzvu 9 232,00 Kč

velkoobjemový 17 04 05 Železo a ocel 1 4 x 1 rok 5 407,00 Kč 5 407,00 Kč
velkoobjemový 17 01 02 Cihly (stav. suť) 1 2 x 1 rok 5 407,00 Kč 5 407,00 Kč
velkoobjemový 17 02 01 Dřevo 1 4 x 1 rok 7 913,00 Kč 7 913,00 Kč

50 l 20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad k kuchyní a stravoven 8 3 x týdně 522,00 Kč 4 176,00 Kč
1100 l 20 03 01 Směsný komunální odpad 6 3 x týdně 1 583,00 Kč 9 498,00 Kč
1100 l 18 01 03 Infekční odpad 4 3 x týdně 1 583,00 Kč 6 332,00 Kč
1 100 l 20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 1 1 x 14 dní 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč
1 100 l 20 01 01 Papír a lepenka 1 1 x 14 dní 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč
1 100 l 20 01 39 Plastové obaly 1 1 x 14 dní 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč
1,3 m3 15 01 07 Skleněné obaly 1 1 x  měs. 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč

mobilní sběrna 18 01 03 Infekční odpad 1 1x týdně 12 397,00 Kč 12 397,00 Kč
velkoobjemový 20 03 01 Dřevo,stav.suť.- S.K.O. 1 1 x 2 měs. 7 913,00 Kč 7 913,00 Kč
velkoobjemový 17 04 05 Železo a ocel 1 1 x 2 měs. 5 407,00 Kč 5 407,00 Kč

148 304 711,00 Kč

Legenda * Jednotková cena bude uvedena v Kč bez DPH za roční pronájem jednoho kusu příslušného kontejneru
* Celková cena je vypočtena v Kč bez DPH za roční pronájem všech kusů příslušného kontejneru

Celková roční cena za pronájem všech kontejnerů :

Sběr, svoz a likvidace odpadů ve FN Brno

Tabulka číslo 3 s názvem „Specifikace ceny – kontejnery“

Pracoviště medicíny dospělého věku 

Pracoviště dětské medicíny  

Pracoviště reprodukční medicíny  



Druh zboží
požadovaný 
počet kusů

četnost vývozu 
za jeden rok

Jednotková 
cena*

Cena celkem*

240 l 1 3 237,00 Kč 237,00 Kč
1 100l 1 2 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč
2,5 m3 1 2 7 034,00 Kč 7 034,00 Kč
5 m3 1 5 5 407,00 Kč 5 407,00 Kč
7 m3 1 2 5 407,00 Kč 5 407,00 Kč
10 m3 1 3 7 913,00 Kč 7 913,00 Kč
20 m3 1 12 13 188,00 Kč 13 188,00 Kč
30 m3 1 5 21 760,00 Kč 21 760,00 Kč
40 m3 1 5 23 738,00 Kč 23 738,00 Kč

Klinikboxy 30 l 50 154,00 Kč 7 700,00 Kč
Klinikboxy 60 l 500 198,00 Kč 99 000,00 Kč

Nálepky na pytle (štítky) - 7,5 cm x 4 cm 140 000 1,00 Kč 140 000,00 Kč

Celková roční cena za pronájem kontejnerů a nádob a za 
nákup pytlů a štítků:

332 967,00 Kč

Legenda

* Jednotková cena bude uvedena v Kč bez DPH za roční pronájem (za nákup) jednoho kusu příslušného zboží
* Cena celkem je vypočtena v Kč bez DPH za roční pronájem příslušných druhů kontejnerů a nádob a za nákup štítků

Sběr, svoz a likvidace odpadů ve FN Brno

Tabulka číslo 4 s názvem „Specifikace ceny – jiný materiál a další nádoby“

Pronájem kontejnerů pro jednorázové (mimořádné) vývozy na jeden rok

    Pronájem nádob na jeden rok

Nákup štítků




